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Wolomin, 13.08.2019 1.

SPW.272.61.2019

Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie rozbudowy budynku Zespolu Szké}
Specjalnych o zewngtrzny szyb windowy przystosowany do ruchu oséb
niepelnosprawnych w Wolominie ul. Mila 22.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych
(t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z péin. zm.) do Zamawiajacego wplynely zapytania. W
zwigzku z powyzszym Zamawiajacy udziela niniejszych wyjasnien:

Pytanie:

Prosimy o ponowne przeanalizowanie dokumentacji projektowej oraz Rozporzadzenia PN-EN
81.70, ktore reguluje przepisy dot. wymiaréw kabiny katowej dla os6b niepelnosprawnych — i
tak z uwagi na brak mozliwosci zwigkszenia wymiaréw szybu dla dzwigu elektrycznego z
kabing 1400x1400 proponujemy przyja¢ mozliwo$¢ zastosowania dzwigu hydraulicznego z
kabing 1400x1400. Przy tak niewielkiej wysokosci podnoszenia nie bedzie to miato wptywu na
komfort pracy i uzytkowanie urzadzenia.

Prosimy o wyrazenie zgody na wykonanie szybu w technologii konstrukcja stalowa obudowana
plyta warstwowg z rdzeniem welnianym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na zastosowanie dzwigu hydraulicznego z kabing 1400 x 1400
Jedynie w przypadku zastosowania dZwigu o parametrach nie gorszych od zaproponowanych
w zalgczonej do postepowania przetargowego dokumentacji projektowe;j.

Proponowany dzwig hydrauliczny o wymiarach kabiny 1400x1400mm, lacznie ze wszystkimi
warstwami obudowy oraz podzespotéw dzwigowych nie moze by¢ szerszy od zaprojektowane;j
wersji dzwigu elektrycznego.

Proponowany dZwig hydrauliczny po wykonaniu nie moze zawezaé bardziej przejazdu dla
jednostek ratowniczych niz jest to zatazone w dokumentacji projektowe;.

Pytanie:

Prosimy o dopuszczenie fakturowania cze$ciowego np. do 80% wartosci kontraktu za
wykonany zakres prac potwierdzony przez Inspektora Nadzoru.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza fakturowanie czg¢$ciowe za wykonany zakres prac — do 65 % wartosci
kontraktu/umowy.



